PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22/10/2025 ' 1397118

É'

\‹._É

_'
FI | u

\

1
‹

Ó_ -_ g Esúzudo d‹›(äeara
Governo Mumcupal de Aranpe

~ A
Gabinete do Prefeito ABÊRFEzuzçz.

É

PORTARIA N9 19/2925, DE 2 de Janeírø DE 2025.

DISPÕE soBRE A DESIGNAÇÃO Do
F DIRETOR PREsIDENTE Do INsTITuTo DE

E"èfÍ,Ê°;Êâšfn“ÊfÍá PREVIDÊNCIA Muu1c1|›AL DE ARAr‹I|›E-
IPREMA E DA oun'‹As

PUB GADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, ESTADO DO CEARÁ, no USO de suas

atribuições legais, especialmente as conferidas pelo art.72,

\_¬ inciso VI da Lei Orgânica Municipal e demais legislações
'» aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19. Nomear o(a) SR JOSÉ IRISBERTO DE SOUZA RIBEIRO,

, z servidor público, portador de CPF
n2 , RG ng , › residente e
domiciliado no , CEP , para
exercer o cargo de DIRETOR PRESIDENTE DO IPREMA - INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ARARIPE.

_ Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
1°-1 revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 2 de janeiro de 2025

I 1/ , z/loéšgn//V //,cg/Á/LÇ/,z,y ~
OS PA L O PEREIRA
Prefeito Municipal

____==:=_____ -z .
E ----

_fl'#;fÍa_1.de ProteCã°
::i;|;x:e.sente portaria é republicada em

¢0flfm;::¡:›Êe1ce:.a:`Las Ílgecretu
rf' 33/2915'

11 maes seus e _ ____,____ -zzzzz

. . _ _ , _ I Código da Imagem: 54765SISDIR › Sistema de D|g|tal|zaçao ‹ s|sd|r@ema|I.com